Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комсомольская детская школа искусств»
Комсомольского района Чувашской Республики

 ПРИКАЗ
31.08.2022                                                                                                                      № 06 - У
с. Комсомольское

О приеме детей в целях
 обучения по дополнительным
общеобразовательным программам
 в области искусств на 2022-2023 уч. год

В соответствии с Правилами приема детей в МБУ ДО «Комсомольская детская школа искусств» Комсомольского района Чувашской Республики на обучение по дополнительным общеобразовательным программам в области искусств, на основании Протоколов приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» со сроком обучения 3 года:

	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Еремееву Еву Евгеньевну

	1.
	Смирнову Амину Алексеевну

2. Зачислить в 1 класс (центральная школа) на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» со сроком обучения 3 года:
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Галкина Семена Димитриевича

	1.
	Полякова Давида Владимировича

3. Зачислить в 1 класс (центральная школа) на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» со сроком обучения 5 лет:

	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	 1.
	Березовскую Алису Игоревну

	 2.
	Карзакову Ольгу Алексеевну

	 3.
	Самукову Калерию Сергеевну

	 4.
	Смирнову Юлию Романовну

	 5.
	Супову Анну Александровну

	 6.
	Файзову Ильвину Раушановну

	 7.
	Кафизова Камиля Рашидовича

	 8.
	Яковлева Кристина Николаевна

	[bookmark: _GoBack] 9.
	Жукову Анну Витальевну

4. Зачислить в 1 класс (Урмаевское структурное подразделение) на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Музыкальный фольклор» со сроком обучения 3 года:

	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Абдрахманова Назиле Ниязовна
	11
	Минуллин Джамиль Илнарович

	1.
	Азизова Айзиля Рамисовна
	12
	Рахимзянова Зарина Динаровна

	1.
	Акшов Джамиль Рушанович
	13
	Салахутдинова Малика Динаровна

	1.
	Алеев Азат Данисович
	14
	СафиуллинаЗулия Динаровна

	1.
	Ахметзянова Айзиля Ильнуровна
	15
	Сафиуллин Рэсуль Фанисович

	1.
	Гинатуллин Надир Данисович
	16
	Сахрова Сафина Руслановна

	1.
	Гинетуллина Алсу Риназовна
	17
	Тукаева Айгуль Рамилевна

	1.
	Зиганшин Малик Ирекович
	18
	Феткуллина Ильвина Ильфатовна

	1.
	Камалиев Аяз Айратович
	19
	Шайдуллина Айзиле Зуфаровна

	1.
	Мавлютов Расим Ильдарович
	20
	Ямальтдинов Раяз Инсурович

5. Зачислить в 1 класс (Токаевское структурное подразделение) на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Музыкальный фольклор» со сроком обучения 3 года:

	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Шейгереев Юныс Маратович
	9.
	Хабибуллина Алия Рифатовна

	1.
	Садыков Илсаф Ильфатович
	10.
	Шайхолова Камиле Наиловна

	1.
	Зинатуллина Энже Ильдусовна
	11
	Шейгереев Булат Фидаилевич

	1.
	Садртдинова Алсу Ирековна
	12
	Хайруллина Гелюса Мунировна

	1.
	Фасхутдинова Азалия Рафиковна
	13
	Зинетуллина Лейсен Сенгатевна

	1.
	Хайртдинов Расул Алмазович
	14
	Гималтдинова Назиле Ильфатовна

	1.
	Хабибуллина Гелия Ирековна
	15
	Ямальтдинова Айгине Айратова

	1.
	Гильманова Ильсина Ильнуровна

6. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства со сроком обучения 3 года:
     - «Сольное пение»
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1
	Алямшин Тихон Александрович

- «Народные инструменты» (Гармонь)
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1
	Галимзянов Илсаф Ильнурович

- «Народные и нструменты» (Гитара)
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Прохорова Александра Андреевна

- «Народные и нструменты» (Курай)
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Фасхутдинова Азалия Ильдаровна

7. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись» со сроком обучения 3 года:
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Рахимзянова Ясмина Ринатовна

8. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое пение» со сроком обучения 5 лет:

	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Габдуллова Азалия Линаровна
	9.
	Морозова Есения Владиславовна

	1.
	Галеева Самира Руслановна
	10.
	Порфирьева Ольга Денисовна

	1.
	Козлова Дарья Владиславовна
	11.
	Столярова Елизавета Сергеевна

	1.
	Кокорева Карина Александровна
	12.
	Столярова Эмма Сергеевна

	1.
	Куракова Анастасия Сергеевна
	13.
	Тарасова Полина Ивановна

	1.
	Куракова Ксения Сергеевна
	14.
	Чернова Виктория Сергеевна

	1.
	Макарова Яна Алексеевна
	15.
	Чернова София Руслановна

	1.
	Михайлова Дарина Анатольевна
	16.
	Яковлева Александра Александровна

9. Зачислить в 3 класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» со сроком обучения 8 лет:
	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Соловьеву Викторию Денисовну

 10. Л.М. Габдулловой разместить информацию на официальном сайте ДШИ и на информационном стенде.
 11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО директора                                                                   ____________________ Я.Н. Ильин
С приказом ознакомлена:                                                    _______________ Л.М. Габдуллова
 31.08.2022